
 

 

         

 

Oranžový rok 2017 – Nedělní sportovní hry, den dětí 

Nedělní sportovní hry a červnový den dětí v Horních Kněžekladech byl v podstatě zahájen o 

týden dopředu. 20. 5. 2017 se sešla pracovní skupina složená z občanů Štipoklas, která si 

dala za cíl připravit po dlouhé zimě povrch hřiště na nedělní sportovní odpoledne. Obecní 

úřad jim za odměnu připravil občerstvení a starosta také rozdal pracovní brigádní trička, 

která obdržel každý brigádník. Červená trička s logem obce a ČEZ si hrdě všichni oblékli.  

 

 



 

 

 

 

V neděli 28. 5. 2017 bylo nádherné slunečné počasí již od rána.  Příjemné prostředí 

štipoklaského sportovního hřiště však místní děti, dorost i dospělé chránilo před největším 

vedrem. Odpoledne totiž organizovala obec Horní Kněžeklady pro svůj dorost neděli plnou her, 

legrace a sladkých odměn. Děti si vyzkoušely tradiční soutěže jako skákání v pytli, přetahovanou, 

střelbu na brankáře a vědomostní soutěž. Nejoblíbenější však zůstala střelba vzduchovkou na 

terč. Tady děti strávily hodně času a trpělivě se střídaly, aby na každého došla řada hned 

několikrát. Přes velké horko rozehrála mládež dlouhou třísetovou volejbalovou bitvu. Poražený 

nebyl nikdo. Na závěr si sportovci rozdělily sladké balíčky, jako odměnu za odpolední sportovní 

výkon. 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 


